Звичайне підключення
connection with wires
connexion avec ponts de câblages
Підключення з фазною шиною
connection with busbars
connexion avec peigne
Крім кількості полюсів, перерізу, типу
з‘єднання - штирьового або вилочного,

Кількість
p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Пін
pin
languette
мм x мм
Universal 10 мм² (iso) торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-1/10-16, Art.-Nr. 131 04 02
S-1L-210/10 iso 222 01 05 50 12/210 10 4 x 10,5
S-1L-1000/10 iso 222 01 03 50 57/1000 10 4 x 10,5
Universal 16 мм² (iso) торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-1/10-16, Art.-Nr. 131 04 02
S-1L-210/16 iso 222 01 06 50 12/210 16 4 x 10,5
S-1L-1000/16 iso 222 01 04 50 57/1000 16 4 x 10,5
Miniline ML 10 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-1L-30/10 ML 222 71 08 50 2/30 10 4 x 12
S-1L-50/10 ML 222 71 01 50 3/50 10 4 x 12
S-1L-65/10 ML 222 71 02 50 4/65 10 4 x 12
S-1L-85/10 ML 222 71 03 50 5/85 10 4 x 12
S-1L-106/10 ML 222 71 11 20 6/106 10 4 x 12
S-1L-140/10 ML 222 71 04 20 8/140 10 4 x 12
S-1L-160/10 ML 222 71 09 20 9/160 10 4 x 12
S-1L-210/10 ML 222 71 10 20 12/210 10 4 x 12
S-1L-230/10 ML 222 71 12 20 13/230 10 4 x 12
isoML
1 | 3
1
STEG-PHASENSCHIENEN

p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Пін
pin
languette
мм x мм
Miniline ML 16 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-1L-30/16 ML 222 71 40 50 2/30 16 4 x 12
S-1L-50/16 ML 222 71 41 50 3/50 16 4 x 12
S-1L-65/16 ML 222 71 42 50 4/65 16 4 x 12
S-1L-85/16 ML 222 71 43 50 5/85 16 4 x 12
S-1L-106/16 ML 222 71 44 50 6/106 16 4 x 12
S-1L-140/16 ML 222 71 45 50 8/140 16 4 x 12
S-1L-160/16 ML 222 71 46 50 9/160 16 4 x 12
S-1L-210/16 ML 222 71 20 50 12/210 16 4 x 12
S-1L-230/16 ML 222 71 47 50 13/230 16 4 x 12
Universal 25 мм² і 36 мм² (iso) торцева заглушка / endcover / embouts: EK-D-1/25/36, Art.-Nr. 131 04 51
S-1L-1000/25 iso 222 51 01 30 57/1000 25 6,0 x 13
S-1L-1000/36 iso 222 61 02 30 57/1000 36 6,0 x 13
Схема підключення Масштаб 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L L L L L L L L L
1
...

p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 16 мм² (iso) Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-1/10-16, Art.-Nr. 131 04 25
S-1L-27-210/16 iso 222 01 65 50 8/210 16 4 x 10,5
S-1L-27-1000/16 iso 222 01 11 50 37/1000 16 4 x 10,5
MFC 16 мм² з торцевою заглушкою / endcover incl. / avec embouts
S-1L+9/2-50/16 MFC 222 91 10 20 2/50 16 4 x 12,5
S-1L+9/3-80/16 MFC 222 91 11 20 3/80 16 4 x 12,5
S-1L+9/4-106/16 MFC 222 91 12 20 4/106 16 4 x 12,5
S-1L+9/6-160/16 MFC 222 91 13 20 6/160 16 4 x 12,5
S-1L+9/8-210/16 MFC 222 91 14 20 8/210 16 4 x 12,5
S-1L+9/9-230/16 MFC 222 91 15 20 9/230 16 4 x 12,5
Universal 25 мм² і 36 мм² (iso) Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-D-1/25/36, Art.-Nr. 131 04 51
S-1L-27-1000/25 iso 222 51 04 30 37/1000 25 6 x 13,5
S-1L-27-1000/36 iso 222 61 01 30 37/1000 36 6 x 13,5
isoMFC
1 | 5
1
STEG-PHASENSCHIENEN

Кількість
p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 10 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2/10, Art.-Nr. 131 04 20
S-2L-210/10 222 32 01 25 6x2/210 10 4 x 11,5
S-2L-1000/10 222 32 02 20 28x2/1000 10 4 x 11,5
Universal 16 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/16, Art.-Nr. 131 04 22
S-2L-210/16 222 12 04 25 6x2/210 16 4 x 11,5
S-2L-1000/16 222 12 02 20 28x2/1000 16 4 x 11,5
Miniline ML 10 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-2L-66/10 ML 222 72 01 20 2x2/66 10 4 x 12,5
S-2L-106/10 ML 222 72 02 20 3x2/106 10 4 x 12,5
S-2L-210/10 ML 222 72 03 20 6x2/210 10 4 x 12,5
S-2L-280/10 ML 222 72 06 20 8x2/280 10 4 x 12,5
Miniline ML 16 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-2L-66/16 ML 222 72 16 20 2x2/66 16 4 x 12,5
S-2L-106/16 ML 222 72 17 20 3x2/106 16 4 x 12,5
S-2L-210/16 ML 222 72 13 20 6x2/210 16 4 x 12,5
S-2L-280/16 ML 222 72 18 20 8x2/280 16 4 x 12,5
Universal 25 мм² і 36 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/25/36, Art.-Nr. 131 04 27
S-2L-1000/25 222 52 01 10 28x2/1000 25 6 x 15
S-2L-1000/36 222 62 02 10 28x2/1000 36 6 x 15
Pi n - Фаз н і  ш и н и
Схема підключення Масштаб 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L1 L1 L1 L1 L1
1

p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 16 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/16, Art.-Nr. 131 04 22
S-2L-27-1000/16 222 12 20 20 18x2/1000 16 4 x 11,5
Universal 25 мм² і 36 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/25/36, Art.-Nr. 131 04 27
S-2L-27-1000/25 222 52 05 10 18x2/1000 25 6 x 15
S-2L-27-1000/36 222 62 01 10 18x2/1000 36 6 x 15
Схема підключення Масштаб 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L1 L2 L1 L2 L1 L2
1,5
...

length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Застосування для
Application
application
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2/10, Art.-Nr. 131 04 20
S-2L-V5-1000/10 222 02 01 20 56/1000 10 4 x 10 Schneider, Eaton, Doepke
S-2L-V5-210/10 222 02 02 25 12/214 10 4 x 10 Schneider, Eaton, Doepke
S-2L-V7-1000/10 222 02 03 20 56/1000 10 4 x 10 GE, Gewiss
S-2L-V7-210/10 222 02 04 25 12/214 10 4 x 10 GE, Gewiss
S-2L-V9-1000/10 222 02 48 20 56/1000 10 4 x 10 ETI
S-2L-V9-210/10 222 02 49 25 12/214 10 4 x 10 ETI
S-2L-V11-1000/10 222 02 05 20 56/1000 10 4 x 10 ABB, Siemens
S-2L-V11-210/10 222 02 06 25 12/214 10 4 x 10 ABB, Siemens
Опис
description
description du produit
Артикул

Кількість
p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 10 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-3/10, Art.-Nr. 131 04 13
S-3L-210/10 i	 Інтегрована торцева заглушка / end cover
integrated /embout intégré
222 33 05 20 4x3/210 10 4 x 11,5
S-3L-1000/10 222 33 02 20 19x3/1000 10 4 x 11,5
Universal 16 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/16, Art.-Nr. 131 04 22
S-3L-210/16 222 13 06 25 4x3/210 16 4 x 11,5
S-3L-1000/16 222 13 02 20 19x3/1000 16 4 x 11,5
Miniline ML 10 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-3L-106/10 ML 222 73 10 25 2x3/106 10  4 x 12,5
S-3L-125/10 ML 222 73 35 25 2x3+1/125 10 4 x 12,5
S-3L-142/10 ML 222 73 36 25 2x3+2/142 10 4 x 12,5
S-3L-160/10 ML 222 73 12 25 3x3/160 10 4 x 12,5
S-3L-175/10 ML 222 73 37 25 3x3+1/175 10 4 x 12,5
S-3L-193/10 ML 222 73 30 25 3x3+2/193 10 4 x 12,5
S-3L-210/10 ML 222 73 11 25 4x3/210 10 4 x 12,5
S-3L-227/10 ML 222 73 42 25 4x3+1/227 10 4 x 12,5
S-3L-245/10 ML 222 73 52 25 4x3+2/245 10 4 x 12,5
S-3L-263/10 ML 222 73 45 25 5x3/263 10 4 x 12,5
S-3L-302/10 ML 222 73 53 25 5x3+2/302 10 4 x 12,5
S-3L-320/10 ML 222 73 44 25 6x3/320 10 4 x 12,5
S-3L-370/10 ML 222 73 24 25 7x3/370 10 4 x 12,5
S-3L-423/10 ML 222 73 46 25 8x3/423 10 4 x 12,5
Miniline ML 16 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-3L-106/16 ML 222 73 27 25 2x3/106 16 4 x 12,5
S-3L-160/16 ML 222 73 26 25 3x3/160 16 4 x 12,5
S-3L-210/16 ML 222 73 25 25 4x3/210 16 4 x 12,5
1 | 9
1
STEG-PHASENSCHIENEN

p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 25 мм² und 36 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/25/36, Art.-Nr. 131 04 27
S-3L-1000/25 222 53 50 10 19x3/1000 25 6 x 15
S-3L-1000/36 222 63 02 10 19x3/1000 36 6 x 15
Підходить до/ for / pour ABB Pro M Compact, 1 TE / 1 MW / 1 UM = 17,6 мм) 10 мм²
з торцевою заглушкою / endcover incl. / avec
embouts
S-3L-105/10 EK SO 222 33 77 20 2x3/105 10 4 x 11,5
S-3L-160/10 EK SO 222 33 78 20 3x3/160 10 4 x 11,5
S-3L-210/10 EK SO 222 33 79 20 4x3/210 10 4 x 11,5
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-3/10, Art.-Nr. 131 04 13
S-3L-1000/10 SO 222 33 76 15 19x3/1000 10 4 x 11,5
Підходить до/ for / pour ABB Pro M Compact, 1 TE / 1 MW / 1 UM = 17,6 мм) 16 мм²
з торцевою заглушкою / endcover incl. / avec
embouts
S-3L-105/16 EK SO 222 33 74 20 2x3/105 16 4 x 11,5
S-3L-160/16 EK SO 222 33 75 20 3x3/160 16 4 x 11,5
S-3L-210/16 EK SO 222 33 67 20 4x3/210 16 4 x 11,5
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-3/10, Art.-Nr. 131 04 22
S-3L-1000/16 SO 222 33 68 15 19x3/1000 16 4 x 11,5

p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 16 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/16, Art.-Nr. 131 04 22
S-3L-27-1000/16 222 13 04 20 12x3/1000 16 4 x 11,5
MFC 16 мм² з торцевою заглушкою / endcover incl. / avec embouts
S-3L-27-6-160/16 MFC 222 93 10 25 2x3/160 16 4 x 12,5
S-3L-27-8-210/16 MFC 222 93 11 25 2x3+L1+HI+
L2+HI/210
16 4 x 12,5
S-3L-27-9-240/16 MFC 222 93 12 25 3x3/240 16 4 x 12,5
Miniline ML 10 мм² не ріжеться / not to be cutted / non coupable
S-3L-27-6-160/10 ML 222 73 02 25 2x3/160 10 4 x 12,5
S-3L-27-8-210/10 ML 222 73 03 25 2x3+L1+HI+
L2+HI/210
10 4 x 12,5
S-3L-27-9-240/10 ML 222 73 04 25 3x3/240 10 4 x 12,5
Universal 25 мм² s 36 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/25/36, Art.-Nr. 131 04 27
S-3L-27-1000/25 222 53 59 10 12x3/1000 25 6 x 15
S-3L-27-1000/36 222 63 01 10 12x3/1000 36 6 x 15
Схема підключення Масштаб 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L1 L2 L3 L1 L2 L3 L1 L2
1 1,5 0,5
...

p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Miniline ML 10 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-3L-FI4/3-120/10 ML 222 73 17 25 1x4+3x1/120 10 4 x 11,5
S-3L-FI4/5-160/10 ML 222 73 14 25 1x4+5x1/160 10 4 x 11,5
S-3L-FI4/6-180/10 ML 222 73 23 25 1x4+6x1/180 10 4 x 12,5
S-3L-FI4/8-210/10 ML 222 73 13 25 1x4+8x1/210 10 4 x 12,5
Miniline ML 16 мм² не ріжеться / non-cuttable  / non coupable
S-3L-FI4/8-210/16 ML 222 73 28 20 1x4+8x1/210 16 4 x 12,5
Підходить до / for / pour ABB Pro M Compact, 1 TE / 1 MW / 1 UM = 17,6 мм) 10 мм²
з торцевою заглушкою / endcover incl. / avec
embouts
S-3L-FI4/8LS-210/10 EK SO 222 33 80 20 1x4+8x1/210 10 4 x 11,5
Підходить до / for / pour ABB Pro M Compact, 1 TE / 1 MW / 1 UM = 17,6 мм) 16 мм²
з торцевою заглушкою / endcover incl. / avec
embouts
S-3L-FI4/8LS-210/16 EK SO 222 33 73 20 1x4+8x1/210 16 4 x 11,5
MLMFC
Схема підключення Масштаб 1:1
Схема підключення Масштаб 1:1
contact pattern  scale 1:1

Кількість
p. u.
unité
Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 16 мм² Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-4/16, Art.-Nr. 131 04 19
S-4L-210/16 222 34 09 20 3 x 4/210 16 4 x 11,5
S-4L-1000/16 222 34 03 15 14 x 4/1000 16 4 x 11,5
Miniline ML 10 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-4L-140/10 ML 222 74 01 20 2 x 4/140 10 4 x 12,5
S-4L-210/10 ML 222 74 02 20 3 x 4/210 10 4 x 12,5
Miniline ML 16 мм² не ріжеться / non-cuttable / non coupable
S-4L-140/16 ML 222 74 05 20 2 x 4/140 16 4 x 12,5
S-4L-210/16 ML 222 74 04 20 3 x 4/210 16 4 x 12,5
Universal 25 мм² і 36 мм²
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/25/36, Art.-Nr. 131 04 27
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-D-1/25/36, Art.-Nr. 131 04 51
S-4L-1000/25 222 54 01 5 14 x 4/1000 25 6 x 15
S-4L-1000/36 222 64 02 5 14 x 4/1000 36 6 x 15
Mаштаб 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L1 L2 L3 N L1 L2 L3 N L1
1
...

Довжина
length
longueur
Модулів/мм
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
Universal 25 мм² і 36 мм²
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-C-2+3/25/36, Art.-Nr. 131 04 27
Торцева заглушка / endcover / embouts: EK-D-1/25/36, Art.-Nr. 131 04 51
S-4L-27-1000/25 222 54 02 5 9x4/1000 25 6 x 15
S-4L-27-1000/36 222 64 01 5 9x4/1000 36 6 x 15
Схема підключення Масштаб 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L1 L2 L3 N L1 L2 L3 N
1 0,5
...

Кількість
p. u.
unité
Кількість полюсів
no. of poles
no. de poles
Переріз
cross section
section
мм2
Підходить до
application
application
EK-C-1/10-16 131 04 02 10 1 10-16 S-1L.../10, .../16
EK-C-2/10 131 04 20 10 2 10 S-2L.../10
EK-C-2+3/16 131 04 22 10 2, 3 16 S-2L.../16, S-3L.../16
EK-C-3/10 131 04 13 10 3 10 S-3L.../10
EK-C-4/16 131 04 19 10 4 16 S-4L-.../10, .../16
EK-C-2+3/25/36 131 04 27 10 2, 3 25, 36 S-2L.../25, .../36,
S-3L.../25, .../36
Торцеві заглушки для фазних шин MFC endcovers for busbars MFC embouts pour peignes MFC
Опис
description
description du produit
Артикул
code no.
N° article
Кількість
p. u.
unité
Кількість полюсів
no. of poles
no. de poles
Переріз
cross section
section
мм2
Підходить до
application
application
EK-D-1/10/16 131 04 46 10 1 10-16 S-1L.../10, .../16 MFC
EK-D-1/25/36 131 04 51 10 1 25, 36 S-1L.../25, .../36
EK-D-2/10 131 04 41 10 2 10 S-2L.../10 MFC
EK-D-3/10 131 04 42 10 3 10 S-3L.../10 MFC
EK-D-4/10 131 04 43 10 4 10 S-4L.../10 MFC
EK-D-4/16 131 04 45 10 4 16 S-4L-…./16 MFC
EK-D-2+3/16 131 04 44 10 2, 3 16 S-2L.../16,
S-3L.../16 MFC
EK-D EK-C
1 | 17

Артикул
code no.
N° article
Кількість
p. u.
unité
Переріз
cross section
section
мм2
Pin
pin
languette
мм x мм
ASF/25-K gr 201 04 36 30 2,5 – 25 3,7 x 2,5 x 20
AS/25-SN gr 201 02 01 30 2,5 – 25 4 x 2,5 x 13
AS/35-SN gr 201 04 47 50 2,5 – 35 4 x 2,5 x 12
AS/35-SN bl blau / blue / bleu 201 04 48 50 2,5 – 35 4 x 2,5 x 12
AS/35-SL25 gr 201 04 49 20 2,5 – 35 4 x 2,5 x 25
AS/35-SL25 bl blau / blue / bleu 201 04 50 20 2,5 – 35 4 x 2,5 x 25
AS/35-SL29 gr 201 04 51 20 2,5 – 35 4 x 2,5 x 29
AS/35-SL29 bl blau / blue / bleu 201 04 52 20 2,5 – 35 4 x 2,5 x 29
AS/50-SN gr 201 02 54 20 6 – 50 4 x 3,5 x 15
AS/50-SN bl blau / blue / bleu 201 02 55 20 6 – 50 4 x 3,5 x 15
AS/50-SL gr 201 02 52 20 6 – 50 4 x 3,5 x 40
AS/50-SL bl blau / blue / bleu 201 02 53 20 6 – 50 4 x 3,5 x 40
AS/50-SN-M gr 201 04 44 20 4 – 50 6 x 2,5 x 15
ASF/25-K AS/35-SN AS/35-SL AS/50 SLAS/50-SN AS/50 SN-M
1 | 19
1
STEG-PHASENSCHIENEN